

Dansk Outlet Helsingør ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 07 31 52

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Helsingør ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 36 07 31 52 Stiftet: 25. august 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Bettina Urth Jens Nørskov
Direktion	Anders Urth, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Nordea A/S Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Carnét ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418 t.kr. mod 666 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Tillægges selskabets egenkapital på -357 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 632 t.kr. kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 275 t.kr. pr. 31. december 2017, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 8 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	418.000	666.065
1 Personaleomkostninger	-642.162	-316.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.683	-70.682
Andre driftsomkostninger	-11.617	0
Driftsresultat	-355.462	278.950
Andre finansielle indtægter	0	963
Øvrige finansielle omkostninger	-15.757	-18.997
Resultat før skat	-371.219	260.916
2 Skat af årets resultat	81.856	-57.082
Årets resultat	-289.363	203.834
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	203.834
Disponeret fra overført resultat	-289.363	0
Disponeret i alt	-289.363	203.834

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	16.667	26.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>	<u>26.667</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	884.682	148.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>884.682</u>	<u>148.653</u>
Andre tilgodehavender	12.661	166.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.661</u>	<u>166.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>914.010</u>	<u>341.987</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.586.599	1.486.248
Varebeholdninger i alt	<u>1.586.599</u>	<u>1.486.248</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.015	91.287
Udskudte skatteaktiver	0	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	130.856	0
Andre tilgodehavender	588.939	109.977
Tilgodehavender i alt	<u>802.810</u>	<u>207.264</u>
Likvide beholdninger	8.436	46.018
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.397.845</u>	<u>1.739.530</u>
Aktiver i alt	<u>3.311.855</u>	<u>2.081.517</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-406.998	-117.635
	Egenkapital i alt	-356.998	-67.635
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	43.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	43.000	0
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	436.400	364.400
8	Ansvarlig lånekapital	195.500	279.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	631.900	643.900
	Gæld til pengeinstitutter	310.694	315.736
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.266.199	315.567
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.323.467	599.400
	Selskabsskat	0	57.970
	Anden gæld	93.593	216.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.993.953	1.505.252
	Gældsforpligtelser i alt	3.625.853	2.149.152
	Passiver i alt	3.311.855	2.081.517
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.616	275.608
Pensioner	40.972	31.680
Andre omkostninger til social sikring	15.579	9.145
Personaleomkostninger i øvrigt	3.995	0
	<u>642.162</u>	<u>316.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-130.856	57.970
Årets regulering af udskudt skat	49.000	89.000
Sambeskatningsbidrag	0	-89.888
	<u>-81.856</u>	<u>57.082</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-23.333	-13.333
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-33.333</u>	<u>-23.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.667</u>	<u>26.667</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	266.553	234.258
Tilgang i årets løb	822.074	32.295
Afgang i årets løb	-34.850	0
Kostpris 31. december	<u>1.053.777</u>	<u>266.553</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-117.900	-65.128
Årets afskrivninger	-74.428	-52.772
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.233	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-169.095</u>	<u>-117.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>884.682</u>	<u>148.653</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-117.635	-321.469
Årets overførte overskud eller underskud	-289.363	203.834
	<u>-406.998</u>	<u>-117.635</u>
7. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	436.400	364.400
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	<u>436.400</u>	<u>364.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	195.500	279.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>195.500</u>	<u>279.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 311 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	17 t.kr.
Driftsmateriel	885 t.kr.
Varebeholdninger	1.587 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeaftale vedrørende salgslokaler med en årlig husleje på 51 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. januar 2020. Den samlede forpligtelse udgør 114 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.